
1- 

rica 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1003.01/2023 
Processo Administrativo N° 090301/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA 
Data de Publicação: 14/03/2023 17:51:06 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 10. 000 Unidade: kit Vai. Ref. : 88,23 

Descrição: Cesta Básica composta por 7 itens constando 16 produtos, embalada individualmente em saco plástico com 
prazo mínimo especificado em cada produto 

Autor Marca/Modelo Valor 
F J BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS PRÓPRIA 124,00 
LTDA 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA DIVERSAS 1 CESTA BÁSICA 12500 

FORTAL COMERCIO LTDA EPP DIVERSAS! CONFORTEO EDITAL 10158 

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES própria 1 própria 98,64 

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FABRICAÇÃO PRÓPRIA / Cesta Básica 88,07 
ALIMENTÍCIOS EIRELI 

D OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES LTDA FABRICACAO PROPRIA DO KIT 117,00 

MARIA GOMES DOS SANTOS NOSSA FABRICAÇÃO / Cesta Básica 88,23 

COMERCIAL ELLEN LTDA - EPP PRÓPRIA! KIT 115.56 

JACQUELINE SILVA FROTA DIVERSAS 93,95 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

1 de 9 



-'- o ÁAO 
OFS 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS LTDA 
Horário: 23/0312023 08:59 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http //bnccompras blob. core. windows net/participantdocuments1d5932e9f30684 141 b9ba78f49f951 a97 pdf 

Horário: 23/03/2023 08:59 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http //bnccompras blob core windows net/part1cipantd0cuments1bb98c997f74c4184bb0b2ebb1 cd3dcd3. pdf 

Horário: 23/03/2023 0859 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windows  net1participantdocuments1a5e3fbcb96964b37b74b4a697cf49225. pdf 

Horário: 23/03/2023 0859 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://bnccompras  blob core. windows netiparticipantdocuments/660778b5f1294d22ac3d20a2d54787eapdf 

Horário: 23/03(2023 08.59 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http.//bnccompras blob core windows net/participantdocuments/98b674f0df874206ad8b7908b9317ae1. pdf 

-Iorário: 23/03/2023 08:59 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http //bnccompras, blob.core.windows, netiparticipantdocuments/3759ad493951494d8d21 16b41 eaccceb pdf 

Horário: 23/03/2023 08:59 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http,//bnccompras. blob. core. windows netiparticipantdocuments/cdfed1f951c14cd4945c01 b5c201f9f8.pdf 

Horário: 23/03/2023 08:59 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http //bnccompras blob core.windows netlparticipantdocuments/b36d25755e52400b9c7f837 1 f09e61be.pdf 

Horário: 23/03/2023 08:59 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http.//bnccompras blob core windows net/participantdocuments/8061 12eab4f1451 aba a45c8806fee7f4 pdf 

Horário: 23/03/2023 08:59 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://bnccompras, blob core windows net/participantd0cuments18381551 e77534af6b8e73d68a5183452 pdf 

Horário: 23/03/2023 08:59 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http //bnccompras blob core.windows net/participantdocuments/44f0e063e1814fd8874002c240b1d01d pdf 

Horário: 23/03/2023 0859 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http//briccompras blob. core. Mndows netiparticipantdocuments/d75866d4f33e4eef810f654734dc06df, pdf 

Horário: 23/03/2023 08:59 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http //bnccompras blob.core.windows.net/participantdocuments/8d4d  16684774402693ed936953a40b6e pdf 

orário: 23/03/2023 08:59 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http //bnccompras blob. core. windows,net/participantdocuments/04307742a0e74727b7cfde5f449bcac1.pdf 

Horário: 23/03/2023 08:59 Documento: Outros documentos 

Endereço: http//bnccompras blob core windows netlparticipantdocuments/465918abfaae459696027f8e98333716 pdf 

Horário: 23/03(2023 0859 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http//bnccompras • biob core.wndows net/participantdocuments/eab922b5c8f048d39ad562c075776d4a. pdf 

Horário: 23/0312023 08:59 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http //bnccompras biob core.windows net1participantd0cumeritst2834932a68344542a8275d2918396793 pdf 

2 de 9 



 

( 
UIk. 

 

 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 
Horário: 23/0312023 09.14 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http.//bnccompras biob core windows.net/participantdocuments/cl  cb2cd999454386941 abb0828bb641 b pdf 

Horário: 23/0312023 09:14 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http //bnccompras blob core windows net/participantdocuments/085b9694c50a43d39055ca0aebc9df3f. pdf 

Horário: 23/03/2023 09:14 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://bnccompras. blob,core windows. net1participantdocuments1ad2df02412fb45f48e5e665ac257f00c, pdf 

Horário: 23/03/2023 09:14 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http//bnccompras blob. core. windows netlparticipantdocuments/ab38719b35b544829d02e602248ceef3 pdf 

Horário: 23/03/2023 09:14 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http //bnccompras blob.core windows netiparticipantdocuments/5817feea347d453c96ab0018c42fe0fb pdf 

-Iorário: 23/03/2023 0914 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http//bnccompras. blob core windows netlparticipantdocuments/e8 1d816952bb44619d06138ff1 d22e2c. pdf 

Horário: 23/03/202309:14 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: httpí/bnccompras. blob core.windows net/participantdocuments/2c2a88f84b1040178cd6ba3ab192b0fa. pdt 

Horário: 23/03/202309.14 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http //bnccompras blob core windows net/participantdocuments/a0a77f8aa53e427590ea42a6fe529e87 pdf 

3 de 9 



35 
° 

ori MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

MARIA GOMES DOS SANTOS 
Horário; 23/03/2023 16.27 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http //bnccompras blob. core. windows.netlparticipantdocuments/9bea863b23dd474b9fa64f11839ec65d. pdf 

Horário: 23/03/2023 16:27 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http //bnccompras biob core windows neUparticipantdocuments/42c2e3a5003542ff9fa20ee30ce1521d. pdf 

Horário: 23/03/2023 16.27 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http/Ibnccompras. blob. core. wndows. netiparticipantdocuments/73b2ee1 e8b5948feb1 dl c01 2235db043. pdf 

Horário: 23/03/2023 16:27 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http //bnccompras blob core windows net/participantdocuments/0d0b11486ead439e943181 155e2181 c4. pdf 

Horário: 23/03/2023 1627 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http//bnccompras blob.core.windows netlparticipantdocuments/43b353744c094f878066751 d7a8ad7c8 pdf 

-Iorário: 23/03/2023 16.27 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http//bnccompras blob core windows. net/participantdocuments/43abbd18587a407c9a56c44ea4c4ff7b,pdf  

Horário: 23/03/2023 16:27 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http//bnccompras. blob. core. windows.netlparticipantdocumentsflo900d3afobc4l baac953d7773c150ca pdf 

Horário: 23/03/2023 16:27 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://bnccompras  blob.core windows net/participantdocuments/cf 11 db64cbef47e6a11 c156fa83acd24. pdf 

Horário: 23/03/2023 16:27 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http/Ibnccompras biob core windows netlparticipantdocumerits/b8809697463f40e5a829625f03af197b pdf 

Horário: 23/03/2023 16:27 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http//bnccompras blob core windows net/participantdocuments/fe4eba8ba0bf4a8582fd178420dcd779 pdf 

Horário: 23/03/2023 16:27 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http /íbnccompras. blob,core windows net/participantdocuments/676d61 a7a7124ecca324cc381c3df60c. pdf 

Horário: 23/03/2023 16:27 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http //bnccompras. blob.core windows net/participantdocuments/5b5aa8ef8c14467ebc5036d26394ea46 pdf 

Horário: 23/03/2023 1&27 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://bnccompras.blob. core. windows. net1participantdocuments1a3c2fcb6a7d8413f80125d87ee76d976. pdf  

Horário: 23/03/2023 1627 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

Endereço: http //bnccompras. blob.core.wndows,net/participantdocuments/a2d81044e45f4a0fac01 17d915c875af. pdf 

Horário: 23/03/2023 1627 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http.//bnccompras blob.core windows netiparticipantdocuments/f49222f5ee4f4f24ae2d4e13bb135fbc pdf 

Horário: 23/03/2023 16:27 Documento: Declaração de inexisténcia de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http //bnccompras. blob.core.windows net/participantdocuments1b241026c0d45425e85bc21 bL562dfft pdf 

Horário: 23/03/2023 16:27 Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http //bnccompras biob core windows netJparticipantdocumentsJ4b77a7530a3747dea37eedbb526dca1 d. pdf 

Horário: 23/03/2023 1627 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://bnccompras. blob,core. windows net/participantdocuments/dae2d7ca97064ecd8b7658caed0096da. pdf 

Horário: 23/03/2023 16.27 Documento: Outros documentos 

Endereço: http //bnccompras. blob,core.windows net1participantd0cuments1468240be2c814aef927a6d2ed04498a8 pdf 

Horário: 23/03/2023 16.27 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http //bnccompras blob core windows net/participantdocumentsf7fe61 e3726a34c2da19308f3fa7691 22 pdf 

Horário: 23/03/2023 16:27 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http //bnccompras. blob.core windows.neuparticipantdocuments/90943c61 a22142669f849d48febf0aa2,pdf 

4 de 9 



MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRIN HOS-CE 

COMERCIAL ELLEN LTDA - EPP 
Horário: 23/03/2023 17.24 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http //bnccompras biob core windows, ne11participantd0cuments1a6662746d2c84c2e923fa3571 af60c1b. pdf 

Horário: 23/0312023 17:24 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http.//bnccompras, blob core windows net/participantdocuments/a8fa2cf509974c029b214d339960fa03 pdf 

Horário: 23/03/2023 17:24 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http //bnccompras. blob.core windows netiparticipantdocuments/4c370519020b4778ac040326b52c9880. pdf 

Horário: 23/03/2023 1724 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http'//bnccompras blob. core. windows net/participantdocuments/3f5fce2f094046b4bd9261 160357df21 pdf 

Horário: 23/03/2023 17:24 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://bnccompras  blob core.viindows, neUparticipantdocuments/8c96586a8e7a44888a 16c2cae5a60089 pdf 

-torário: 23/03/2023 17:24 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://bnccompras  blob.core windows net1participantdocuments10fa3295f200d49198b25fc9b1 d5f8b29. pdf 

Horário: 23/03/2023 17:24 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http.//bnccompras blob.core windows net/participantdocuments/48a5d265da594874ac9ad2ae886c653d pdf 

Horário: 23/03/2023 17:24 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http //bnccompras. blob. core. windows net/participantdocuments/942b1db29e0846d6957e9c8dfe907532 pdf 

Horário: 23/03/2023 17:24 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http'//bnccompras blob core windows net/participantdocuments/70bf5637b3764c6ca42cde0e54bf80d4. pdf 

Horário: 23/03/2023 17:24 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http //bnccompras blob.core windows net/participantdocuments/9c39e23d93cb40ccaca975bad0f88453. pdf 

Horário: 23/03/2023 17:24 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http //bnccompras blob.core windows net/participantdocuments/8b1698640d4e4c2a9001785f2c0f2594 pdf 

Horário: 23/03/2023 17:24 Documento: Comprovação de enquadramento em MEIEPP 

Endereço: http //bnccompras. blob.core.wndows net/participantdocuments/88cc1dba697a43a4b542599a61 1 d47d0 pdf 

Horário: 23/03/2023 17.24 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http'//bnccompras. blob. core, windows. net1participantdocuments116b4626844bd4aa7a61 e5c762383ef76.pdf 

Horário: 23/03/2023 17:24 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

Endereço: http://bnccompras  blob core windows net/participantdocumerits/e85676963e94407393b4fd76ecb8ccc6.pdf 

Horário: 23/03/2023 17:24 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http'//bnccompras blob. core. windows netlparticipantdocumentsl4951 b95bf98642849e9daee82c835df3 pdf 

Horário: 23/03/2023 17:24 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http.//bnccompras. blob core. windows netlparticipantdocuments/ec938ef9c6314912b54dc7ee2a2a8dbd pdf 

Horário: 23/03/2023 17:24 Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http //bnccompras btob.core windows netiparticipantdocuments/85ccca28f172476391 bffc2e35078333. pdf 

Horário: 23/03/2023 17:24 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http.//bnccompras. blob.core windows net/participantdocuments/9f9f16b5dfa54cf28d67db6950f77058 pdf 

Horário: 23/03/2023 17.24 Documento: Outros documentos 

Endereço: http //bnccompras. blob.core windows net/participantdocuments/c0f9ff66 14de42a580e21 ei a8f1 eddb8 xif 

Horário: 23/03/2023 17.24 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http'//bnccompras blob.core.wndows.net/participantdocuments/9ff666a8684c4d4e9e89a3cf46f45f15. pdf 

Horário: 23/03/2023 1724 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http //bnccompras blob.core.windows net/participantdocuments/78d33e49c9ea4d71866c74df125281 ee.pdf 

5 de 9 



  

DE . 

/o 

  

MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

        

FORTAL COMERCIO LTDA EPP 
Horário: 23/0312023 1220 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http //bnccompras blob core wndows net/participantdocuments/988c27fba8dd4ff3bba964944d7cf029 pdf 

Horário: 23/03/2023 1220 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http.//bnccompras blob core vindows netlparticipantdocuments/a7435acc4f844e84bf7562c6391 c3fd0 rar 

Horário: 23/03/2023 1220 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://bnccompras.blob  core wndows net/participantdocuments/3264951905f0436ea28b048a118ce375 pdf 

Horário: 23/03/2023 1220 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://bnccompras. blob  core.wndows net1partic1pantd0cuments1b0420643a859492ab107743ccfdc274d. pdf 

Horário: 23/03/2023 12:20 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://bnccompras  blob core Mndows net/participantdocuments/efe76f379cad444db427e0930efb7399 pdf 

-orário: 23/03/2023 12:20 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http//bnccompras blobcore 'Mndows net/participantd0cuments16acd2a9ce5d140d7975391 c6e80887cb.pdf 

Horário: 23/03/2023 1Z20 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http//bnccompras. blob. core. wndows net1participantd0cumentsf79f10322c6a3474caf78a5bfc6ad52b8. pdf 

Horário: 23/03/2023 1220 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http.//bnccompras blob. core. windows net/participantdocuments/24e973d7f65a4b0bb9678e9ec2515568 pdf 

Horário: 23/03/2023 12:20 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http //bnccompras biob core wndows netlparticipantdocumentsl81 b240f46fc24082bacebbbabd1 c8f35 pdf 

Horário: 23/03/2023 12.20 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http//bnccompras blob core wndows net/participantd0cuments14accebbc49824c8ab4024b9c79e5aae0 pdf 

Horário: 23/03/2023 12 20 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://bnccompras. blob. core  windowsnetiparticipantdocuments/17df8f34047845ad8b6b2e6d699b951d pdf 

Horário: 23/03/2023 12.20 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http //bnccompras blob.core.ndows net/participantdocuments/ef666d 1 c29d745c5a1 d9496aec4352cf pdf 

Horário: 23/03/2023 12:20 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http//bnccompras blob.core.Mndows net/participantdocuments/7e 12d0ad3c1 f4661 bf4a2e4605d 101if pdf 

Horário: 23/03t2023 1220 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

Endereço: http //bnccompras. blob.core.windows net/participantd0cuments1ad0e2a8777b840ef9872056c9e663e0b pdf 

Horário: 23/03/2023 1220 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://bnccompras  blob. core. vindows net/participantdocuments/e4adf9fe8276447ebf3ff706da59a0ac. pdf 

Horário: 23/03/2023 1220 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http//bnccompras. blob core vindows net/participantdocuments/116ec0ac6cb245a5895deeefc57b1 ef2 pdf 

Horário: 23/03/2023 12:20 Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http://bnccompras  biob core. wndows net/participantdocuments/989e60c782304e40a9c8dac57d28044a pdf 

Horário: 23/03/2023 12.20 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://bnccompras  blob. core. 'Mndows net/participantd0cuments17e954ca48345441 1 b71 dc8334cb3ee93. pdf 

Horário: 23/03/2023 12:20 Documento: Outros documentos 

Endereço: http//bnccompras blob. core. wndows. net/participantdocuments/f46aa712cdce4537be6c0cefd04ce89f  zip 

Horário: 23/03/2023 12:20 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http.//bnccompras. biob core wndows net/participantdocuments/idb6cl ei 642d49568801 bea676d39cb6 pdf 

Horário: 23/03/2023 12:20 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http //bnccompras. bIob. core. ndows,net/padicipantdocuments/b77f741 d2fab4fca8f48be996b8b59f4. pdf 

6 de 9 



 

 

 

 

 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI 
Horário: 23/03/2023 11:58 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: httpi/bnccompras, blob, core windows net/participantdocuments/50702cdac9764360a1 147b5d1 b03a330 pdf 

Horário: 23/03/2023 11:58 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http //bnccompras. biob core windows net1parttc1pantd0cument51850bcc9322fc4a209b3f0ed4d62e124c pdf 

Horário: 23/0312023 1158 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http //bnccompras. blob core windows net/participantdocuments/96c78b94f4e4460ca2df5b974cec65b4 pdf 

Horário: 23/03/2023 11:58 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://bnccompras. blob  core windows. netiparticipantdocuments/db82be58133348cdaf67e9be4b319d8c. pdf 

Horário: 23/03/2023 1158 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http //bnccompras blob.core.windows netiparticipantdocuments/64d8dc5e87e6448aa470044c2e7160d0, pdf 

1orário: 23/03/2023 11:58 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http//bnccompras blob. core. windows netiparticipantdocuments/d834c7491 ada4554a7dcfa8492547156 pdf 

Horário: 23/03/2023 1158 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: htlp//bnccompras. blob core windows netlparticipantdocuments/bc69cda7b9624b5ea6532f535cQbfe3. pdf 

Horário: 23/03/2023 1158 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http //bnccompras blob. core. Mndows. netlparticipantdocuments/e398cff3eda4467ba4dde766f823297b. pdf 

Horário: 23/03/2023 11:58 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http //bnccompras. blob core windows net/participantdocuments/39a87e44384b4980953082ceabe11c2d,pdf 

Horário: 23/03/2023 11:58 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://bnccompras  blob corewindows netlparticipantdocuments/dc43815f700144b0921 fc8674444880c pdf 

Horário: 23/03/2023 11:58 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://bnccompras  biob core.windows neUparticipantdocuments/cbe4deb5d3e64df0bcedad0c034e7e41 pdf 

Horário: 23/03/2023 11:58 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http//bnccompras blob. core. windows neüparticipantdocuments/6241 e4fa738d464f9b40fcc3283287be pdf 

Horário: 23/03/2023 11:58 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http //bnccompras biob core.windows net/participantdocuments/51 b858160cb54742b5926c7ff545fa 14 pdf 

-4orário: 23/03/2023 1158 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http//bnccompras blob core windows netiparticipantdocuments/70e6f38e21854f32897b9f8e3d6e968epdf 

Horário: 23/03/2023 11.58 Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http //bnccompras blob.core.windows netlparticipantdocuments/157d0c1739f84987b029a9743091d430 pdf 

Horário: 23/03/2023 11:58 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http//bnccompras. blob.core windows net1participantdocumentsí7a9feba04e1048168edcddcc82211aad,pdf 

Horário: 23/03/2023 11 58 Documento: Outros documentos 

Endereço: httpi/bnccompras blob. core. windows net/participantdocuments/a82b14c65d7a4d3193ce3bf1 ac2056d5 pdf 

Horário: 23/03/2023 11.58 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http.//bnccompras. blob,core windows netiparticipantdocuments/e2 1 dd3dae4f94b188bef2ff2703ta32b.pdf 

Horário: 23/03/2023 11:58 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http//bnccompras blob. core. windows netlparticipantdocuments/2438ca9515674a7d977242cca1 3d 1 ai d pdf 

7 de 9 



MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

O. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES LTDA 

Horário: 23/03/2023 14.41 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http //bnccompras blob core. wndows neUparticipantdocumentsJ45 19d648ca28432t99001 f6a7cb00934. pdf 

Horário: 23/03/2023 1441 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http //bnccompras biob core windows neUparticipantdocuments/67ce2fd963ea4b0 1 b2a6cf7dc68a1 c5f. if 

Horário: 23/03/2023 14:41 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http //bnccompras blob, core windows net1participantd0cuments1a450de7d19034e2988e0b143849fc677pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

blob core windows net/participantdocuments/72 18068dd77c4c7488bbd1d92ae139d9. pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

blob. core. windows net/participantdocuments/cb289d56976f4a7b9e69ed35beec07e1.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

blob, core. windows net/participantdocuments/8577e71 d80274d6390d1 b3d549905a3d pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

blob. core. windows net/participantdocuments/8081 a31 c7a97495eb0488939a35e4346 pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

blob core 'Mndows net/participantdocuments/39172e6cff05417ba8bad177d1 c000a2 pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

biob core windows net/participantdocuments/bdafb244ee864e46bc483f72b52bc60f. pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

blob core windows net/participantdocuments/5e6e18a6352b4cc6972d9e3c3ad0e877 pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

blob core.windows net/participantdocuments/517e34062b2543529a036e613cbce7fb pdf 

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

blob core. wndows net/participantdocuments/13f01 a3047d54d938ea8dbfeeab8a394 pdf 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

blob core windows netlparticipantdocuments/e66dfa25f89d4365877baec46ebfbf8e pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

blob. core. windows. net/participantdocuments/5b766d3a62474f8cb3f9300d41  fe224e, pdf 

Documento: Declaração de Idoneidade 

blob core windows netlparticipantdocuments/d700f2cc715849a1 a0ebad5841 f9fe pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

blob core windows net/participantdocuments/477e2810f364444eb3289e5cOadf88d2.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de parentes 

biob core windows net1participantd0cument51b859e81 ba6254c2a9e7cb7eff4f5c226. pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

blob.core windows net/participantdocuments/858edd5cfOlc4f5ba511858faOef4ab3.pdf 

Documento: Outros documentos 

blob.core.windows net/participantdocuments/dcdea5l 84f3e4961 bel f04072c448433.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

biob core windows net1participantdocumerits182a2899bd9b34094944938ff15aea2b8. pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

blob. core. windows net/participantdocuments/98721727d81 a474d9d39f80420181372 pdf 

8 de 9 

Horário: 23/03/2023 1441 

Endereço: http//bnccompras 

Horário: 23/03/2023 14:41 

Endereço: http//bnccompras 

orário: 23/03/2023 14:41 

Endereço: http //bnccompras 

Horário: 23/03/2023 1441 

Endereço: http//bnccompras 

Horário: 23/03/2023 14:41 

Endereço: http //bnccompras 

Horário: 23/03/2023 1441 

Endereço: http //bnccompras 

Horário: 23/03/2023 14.41 

Endereço: http //bnccompras 

Horário: 23/03/2023 14:41 

Endereço: http//bnccompras. 

Horário: 23/03/2023 14:41 

Endereço: http //bnccompras, 

Horário: 23/03/2023 14.41 

Endereço: http //bnccompras 

1orário: 23/03/2023 14:41 

Endereço: http.1/bncoompras. 

Horário: 23/03/2023 1441 

Endereço: http //bnccompras 

Horário: 23/03/2023 14.41 

Endereço: http//bnccompras. 

Horário: 23/0312023 14:41 

Endereço: http //bnccompras 

Horário: 23/03/2023 14:41 

Endereço: http://bnccompras. 

Horário:  23/03/2023 14.41 

Endereço: http //bnccompras 

Horário: 23/03/2023 14.41 

Endereço: http//bnccompras 

Horário: 23/03/2023 14:41 

Endereço: http //bnccompras 



 

 

 

MUNICIPIO DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES 
Horário: 23/0312023 11:09 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windows.net/participantdocuments/eb2bb3d322834078b749035b9096d6ab.zip  

Horário: 23/03/2023 11:09 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.corewindows.net/participantdocuments/8bf4077b1a764189917446a201a3f6a7.pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

9 de 9 


